道路掘削・占用許可申請書

令和  年  月  日

多賀町長        様

申請者住所

                          氏名              印

 下記のとおり国・県・町道          線を掘削したいので、関係資料４部を添えて

申請いたします。

記

１．掘 削 目 的

２．占 用 物   名 称        管

          口 径 φ       mm

          数 量                ｍ

３．掘 削 面 積   延 長        ｍ

          幅 員        ｍ

          深 さ        ｍ

４．掘 削 場 所   多賀町大字      地先

５．掘削予定日   令和  年  月  日（   ） ～ 令和  年  月  日（   ）

６．給水装置工事主任技術者   氏   名

   （現場責任者）

                緊急連絡先

７．添 付 書 類  位置図・平面図・横断図・標準断面図・現況写真

その他（           ）

様式第２号（国・県・町道用）